
ACTIVITÉSACTIVITÉS        
AAccueil de loisirsccueil de loisirs		
	

AOÛT  2023AOÛT  202312-17 ans12-17 ans

TARIFS* QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

INFOS PRATIQUES

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
Contact : David Philippe  

au 07 88 32 01 58 - alsh12-17@mairie-queven.fr

Dans le cadre de son partenariat avec la CAF, la ville de 
Quéven propose une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial. 

L’inscription et le paiement pour chaque activité se font 
directement au Pôle Jeunesse.

(* Tarifs pour les jeunes Quévenois et Gestellois)
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Téléski
RDV au West Wave Park

RDV 10h30 - Ferme de Kerzec - Tarif A
Prévoir pique-nique et rechanges

Nettoyage de Bon Secours
Nettoyez, astiquez…  

et gros goûter
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Kingoland
Faites le plein d’attractions !

RDV 10h - Ferme de Kerzec 
Tarif A  - Prévoir pique-nique

Skate
Débutants ou confirmés, 

venez rider !
RDV 14h30 -  Ferme de Kerzec 

Tarif B 

Taekwondo
La voie du pied et du poing

RDV 14h -  Ronquédo 
Gratuit

Soirée Barbecue
Hot dog, panini, saucisse... 

Venez vous régaler !
RDV 17h -  Ferme de Kerzec 

Tarif C 

Loups Garous
Les villageois  

ont besoin de vous ! 
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

A vos boussoles !
Une boussole, une carte, des 

indices, à vous de jouer !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Kayak
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage
RDV 13h - Ferme de Kerzec

Tarif B

Jeux délires au parc
On investit le parc de Kerzec 

et on s’éclate !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit

Création blind test
Création d’un quiz interactif 

et délirant !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit 

Trampoline Park
Faire du sport,  

tout en s’amusant…
RDV 13h30 -   Ferme de Kerzec

Tarif A

Top Chef
Concours gastronomiques,  

à vous de jouer !
RDV 10h - Ferme de Kerzec 

Tarif C

Fort Boyard
Etes-vous prêt à relever tous 

les défis ?
RDV 13h30 -  Kerlébert 

Gratuit

Mario Kart
Faites chauffer la gomme,  
le champion c’est vous !

RDV 14h -  Pôle Jeunesse 
Gratuit

Initiation Pastel
Libérez l’artiste  
qui est en vous!

RDV 14h -  Ferme de Kerzec 
Gratuit

Paintball
Devenez un véritable  

warrior !
RDV 10h - Ferme de Kerzec - Tarif A
Prévoir pique-nique et rechanges 

Jeux en bois
Journée découverte  

d’anciens jeux 
RDV 11h -  Parc de Kerzec 

Gratuit - Prévoir pique-nique

Labyrinthe hanté
Retrouverez-vous votre chemin ?

RDV 19h -  Pôle Jeunesse 
Tarif A - Prévoir pique-nique 

et lampe torche

Pique-nique
Balade, surprise  

et plein air à gogo !
RDV 10h -  Ferme de Kerzec 

Gratuit - Prévoir pique-nique

Layered Papercut
Fabrication d’un tableau  

en 3D en papier
RDV 14h -  Pôle Jeunesse 

Tarif C  

Terre de Nataé
Journée évasion et 

découverte
RDV 10h - Pôle Jeunesse 

Tarif A  - Prévoir pique-nique

Calligraphie japonaise
Découvrez cet art d’écriture 

ancestrale!
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Tarif C

Multisports
Qui gagnera la compétition ?

RDV 14h -   Kerlébert 
Gratuit

Soirée Blind Test
Un quiz revisité et déjanté 

animé par les jeunes
RDV 18h30 - Pôle Jeunesse 

Tarif C

Koh Lanta
Qui des jaunes ou des rouges 

gagnera la partie ?
RDV 10h30 - Ferme de Kerzec 
Gratuit - Prévoir pique-nique

Soirée Jeux vidéo
Casque VR, consoles, pc  

et jeux à gogo ! 
RDV 20h -  Pôle Jeunesse 
Gratuit - A partir de 14 ans

JT des vacs
Réalise et anime une 

émission vidéo survoltée !
RDV 14h - Ferme de Kerzec 

Gratuit

Dernière journée  
à la Ferme !

L’équipe d’anim’ vous invite ! 
RDV 14h30 -  Ferme de Kerzec - Tarif A

Soirée JDS
Classiques ou nouveautés,  

à toi de jouer !
RDV 20h30 -  Pôle Jeunesse 

Gratuit 

Objectif NASA
Prêts pour le décollage ? 

RDV 14h - Ferme de Kerzec 
Tarif C

Surf
Devenez les rois de la glisse !

RDV 15h -  Ferme de Kerzec 
Tarif B

Expériences à gogo
Des expériences délirantes  

à tout-va !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Tarif D

To be fruit
Smoothies, cocktails et même 

des chips de fruits !
RDV 14h -  Ferme de Kerzec 

Tarif D

Projet Boîte à livres
Avis aux jeunes artistes ! Chaque après-midi de la semaine, accompagnés par un artiste professionnel, vous personnaliserez la boîte à livres du parc de Kerzec.  

Naruto, Alice au pays des merveilles ou encore Victor Hugo, accompagnez-nous dans ce grand projet créé par vous et pour vous !  À vos pinceaux! 
RDV 15h - Ferme de Kerzec - Gratuit

Stage Bricolo
Conception d’une borne arcade. Projet de groupe où mixant le 

travail sur bois, du numérique et une part assemblage et décoration
De 10h à 12h et de 14h à 16h-  Pôle Jeunesse 

Gratuit 


